別紙
別記様式

通学定期券購入申込書（新規・継続）

　　年　　月　　日
別府市長　　　　　　　殿

下記のとおり湯けむりライドシェア通学定期券の購入を申し込みます。
氏名、住所、電話番号及び利用路線について、別府市に提供することに同意します。
	利用路線
該当するものに○
	[bookmark: _GoBack]関の江循環線

	使用期間
該当するものに○
	　　　　　　　年　　月　　日から
（ １か月 ・ ３か月 ・ ６か月 ）

	住　　所
	〒　　　　　TEL（　　　－　　　－　　　）

	申請者
	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）

	保護者
	氏　　名

	住　　所
	〒　　　　　TEL（　　　－　　　－　　　）

※申請者が18歳未満の場合は、保護者氏名及び保護者連絡先を記入してください。

【通学証明】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	上記の者は、当校に通学していることを証明します。

	証明
	住　所

	学校名
	代表者名　　　　　 印

※在学を証明する書類が提出できない場合は、学校長の通学証明が必要です。
1